PORTARIA N.º 16.343, DE 25/11/2019.

REVOGA A PORTARIA N.º 16.159, DE 12/09/2019.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art.  1º  Revogar  a  Portaria  n.º  16.  159,  de 12/09/2019,  que concedeu ao
Servidor NILVAN ROSA DE ALMEIDA, Matrícula 31.502, o Adicional de Periculosidade
de 30% sobre o salário, conforme Processo n.º 11.725/2019.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de Novembro de 2019.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal